
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på interpellation (2016:68) av Richard Wall (-
) om vardagstryggheten för judar i Stockholm 

Interpellanten hänvisar till debatt i massmedia och ställer följande frågor 

till ansvarigt borgarråd  

1. Har nuvarande majoritet i Stadshuset uppmärksammat 

judarnas situation i Stockholm, och i så fall, planerar man 

för några särskilda åtgärder? 

 

Det är en självklar utgångspunkt att alla invånare i Stockholms stad ska 

känna sig trygga i vardagen, och staden arbetar med övergripande 

trygghetsskapande åtgärder såväl som riktade insatser till särskilt utsatta 

grupper.  

Staden arbetar tillsammans med, och för nationella minoriteter utifrån 

minoriteternas rätt till sitt språk, sin kultur, rätt till information och 

rätt till delaktighet och inflytande. Staden har länge haft en 

kontinuerlig dialog med olika judiska företrädare. 

Kansliet för mänskliga rättigheter och demokratiutveckling har det 

strategiska samordnande ansvaret för de nationella 

minoritetsfrågorna i staden. Det betyder att kansliet bland annat 

ansvarar för utbildning och information till stadens anställda om 

diskriminering och rasism som till exempel antisemitism. 

Stadens strategiska trygghets- och säkerhetsarbete formuleras i ett 

program som omfattar en period om tre år. Programmet 

uppdaterades i maj 2016 med riktlinjer för arbete mot 

våldsbejakande extremism som bland annat utgår från hatbrott. 

 

Såsom exempel på riktade insatser mot antisemitism kan nämnas 

satsningen Ungas organisering – där ungdomar från Skärholmen, Farsta 

och Rinkeby-Kista arbetade med att undersöka hur kunskaperna om 

mänskliga rättigheter, antirasism och feminism kan öka bland unga och 

stadens medarbetare. Ett annat exempel är Skarpnäck som antagit en 

särskild strategi mot nazism, rasism och extremism.  

Kulturförvaltningen har vid flera tillfällen stött Svenska kommittén mot 

antisemitism finansiellt i deras arbete med utbildningar och information 

om antisemitism 
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Stockholm den 10 november-2016 

 

Ann-Margarethe Livh 

 

 


